/@ Flamco

CnpaBo4Hble gaHHble (2021-07-08)

16117RU - Flexcon R 110 - 1.5 6ap

A
D
i
L.¢c |

Onucanxve

ApTuKyn

Mogenb

EmK- ocTb [n]

NcxopHoe pasneHuve [6ap]

Makc. pabo4yee gasneHue [6ap]

Pa3wvepbl A [MMm]
B [MM]
3 C [mm]

Cucr. coep. (D)

Bec [kr]

cTpaHuuya 1 u3 1

Flexcon R 110n/1.5 [6 6ap](16117RU)
16117RU

Flexcon R 110 - 1000
110

1,5

6

484

780

360

R1"

20,5

© 2020 Flamco B.V. Bce npasa 3awmieHbl. Mbl ocTaensiem 3a CO601 NPaBo N3MEHEHNST KOHCTPYKLMN U XapaKTEPUCTUK HaLle NpoayKLuun.



