

## Справочные данные (2021-07-08)

## 16117RU - Flexcon R 110 - 1.5 бар



Описание		Flexcon R 110л/1.5 [6 бар](16117RU)
Артикул		16117RU
Модель		Flexcon R 110 - 1000
Емк- ость [л]		110
Исходное давление [бар]		1,5
Макс. рабочее давление [бар]		6
Размеры	А [мм]	484
	В [мм]	780
	Ø С [мм]	360
Сист. соед. (D)		R 1"
Вес [кг]		20,5

